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	ООО «МЕТАЛЛ ПОЛИМЕР»

	Адрес:      192012, г. Санкт-Петербург,проспект Обуховской Обороны, д.120, литер Б, офис №219  
E-mail: german@metall-polimer.com

	


т/факс: (812) 380-83-78
8-950-036-39-48 Герман
ЭКСКАВАТОРЫ КОЛЕСНЫЕ
	МОДЕЛЬ
	МАССА (т)
	ОБЪЕМ КОВША (м3)
	ГЛУБИНА КОПАНИЯ (м)
	ЦЕНА

	VOLVO-170
	18
	1
	6,5
	12 000


ЭКСКАВАТОРЫ ГУСЕНИЧНЫЕ  
	МОДЕЛЬ
	МАССА (т)
	ОБЪЕМ КОВША (м3)
	ГЛУБИНА КОПАНИЯ (м)
	ЦЕНА

	VOLVO-240 (планировочный)
	24
	два ковша 1,2-1,6
	7
	12 500

	Hitachi ZX330 LC Long reach
	
	0,7
	15
	22000

	Hitachi ZX 330 LC
	
	1,8
	
	16000

	Komatsu PC 210 LC
	
	1,2
	
	11000

	Hitachi ZX225 USR Long
	
	1
	7,5
	11000

	JCB-260
	26
	два ковша 1,2-1,5
	10
	12 500

	JCB-220 (болотный)
	22
	1,2
	7
	13 000

	JCB-160 (болотный)
	17
	1
	6,5
	12 000

	HYUNDAI- 210  болот. + планир.
	22
	два ковша 1-1,6
	7
	12 000


ЭКСКАВАТОРЫ-ПОГРУЗЧИКИ
	МОДЕЛЬ
	КОМПЛЕКТАЦИЯ
	ГЛУБИНА КОПАНИЯ (м)
	ЦЕНА

	JOHN DEER-325
	узкий ковш 
	5,5
	10 000

	TEREX-820
	узкий ковш 
	5,5
	10 000

	TEREX-860
	узкий ковш 
	5,5
	10 000

	KOMATSU WB39R-5
	гидромолот + узкий ковш 
	5,5
	12 000

	JCB 4CX
	узкий ковш + равные колеса
	5,5
	12 000


БУЛЬДОЗЕРЫ
	МОДЕЛЬ
	МАССА (т)
	КОМПЛЕКТАЦИЯ
	ШИРИНА ОТВАЛА (м)
	ЦЕНА

	CATERPILLAR - D4
	10
	болотный
	2,8
	12 000

	CATERPILLAR - D5
	16,5
	болотный с крылом
	3,5
	14 000

	FIATALLIS  (4 шт.)
	17
	
	3,2
	14 000

	CATERPILLAR - D6  (2 шт.)
	19
	болотный
	3,9
	15 000

	KOMATSU-D 61
	20
	планировочный
	4
	15 000

	KOMATSU-D 61
	20,5
	болотный
	4
	15 000

	JOHN DEER 1050 C
	40
	
	4,2
	28 000


ФРОНТАЛЬНЫЕ ПОГРУЗЧИКИ
	МОДЕЛЬ
	МАССА (т)
	ОБЪЕМ КОВША (м3)
	ВЫСОТА ПОГРУЗКИ ПРИ 45 ' (м)
	ЦЕНА

	Long king
	12
	2
	3,1
	10500

	Cheng gong
	17
	3
	3,6
	11000

	LIEBHERR  L 522
	10,5
	2,3
	3,2
	11 000


КАТКИ
	МОДЕЛЬ
	КОМПЛЕКТАЦИИ И ХАРАКТЕРИСТИКИ
	ЦЕНА

	Каток вибрационный «BOMAG-213»
	масса 12,8 тонн
	12 500

	Каток вибрационный «AMMANN»
	масса 19 тонн
	13 500


ГРЕЙДЕР
	МОДЕЛЬ
	КОМПЛЕКТАЦИИ И ХАРАКТЕРИСТИКИ
	ЦЕНА

	Автогрейдер ДЗ - 122
	масса 13,5 тонн, средний класс
	15 000


ТРАЛ
	МОДЕЛЬ
	ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ (т)
	ДЛИНА ПЛАТФОРМЫ
	ЦЕНА

	SCANIA полный привод
	40
	8,9 метров
	от 8 000


Все   цены   указаны   с   учетом   НДС   18%,   с экипажем   строительных   машин   и   ГСМ.
Цены на аренду техники являются ориентировочными, окончательная стоимость зависит от конкретных  условий  работы  и  срока  аренды.  
8-950-036-39-48 Герман

